
Про затвердження обсягів субвенцій

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 17.03.2021 №204 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 25 листопада 2015р. №1068», рішення Запорізької обласної ради від 
18.03.2021 №163 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 29.12.2020 №24 
«Про обласний бюджет на 2021 рік» та пункту 3 рішення Запорізької міської 
ради від 28.12.2020 №49 «Про бюджет Запорізької міської територіальної 
громади на 2021 рік», виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити зміни до доходів (згідно додатку 1) та видатків (згідно 
додатку 2) бюджету Запорізької міської територіальної громади, а саме:

Передбачити надходження та витрати за рахунок субвенцій:
-  з державного бюджету місцевим бюджетам для реалізації проектів в 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 
в сумі 29 200 000 грн;

-  з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 
499 833 грн;

-  з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів в 
сумі 8 824 135 грн;

-  іншої субвенції з місцевого бюджету в сумі 13 076 850 грн.
Зменшити обсяг надходжень та витрат за рахунок субвенції з місцевого

бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 
охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 
суму 238 786 грн.

2. Департаменту фінансової та бюджетної політики міської ради з 
урахуванням змін, передбачених у пункті 1 внести зміни до розпису бюджету 
Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Малиш В.І.

Міський голова В.В. Буряк



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

№

Зміни до доходів бюджету міської територіальної громади на 2021 рік за 
рахунок субвенцій

08562000000
(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 29 200 000 х 29 200 000 29 200 000

41030000 Субвенції з державного бюджету 29 200 000 х 29 200 000 29 200 000

41031400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам для 
реалізації проектів в рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України

29 200 000

х

29 200 000 29 200 000

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 22 162 032 924 570 21 237 462 12 413 327

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду

499 833 499 833 х х

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

-238 786 -238 786 х х

41053600
Субвенція з миісцевого бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів

8824  135 8824  135

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 13 076 850 663 523 12 413 327 12 413 327

х Разом доходів 51 362 032 924 570 50 437 462 41 613 327

Директор департаменту фінансової та
бюджетної політики міської ради О.А. Вагіс

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради Р.А.Омельянович



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
______________  № ________

Зміни до розподілу 
видатків бюджету міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок субвенцій

08562000000 
код бюджету

грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків т а  

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

класифікаці 
ї  видатків

кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМУсього видатки
споживання

з них

видатки розвитку Усього у  тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
Департамент освіти і науки Запорізької 
міської ради 713396 713396 29352607 29352607 29352607 30066003

0610000
Департамент освіти і науки Запорізької 
міської ради 713396 713396 29352607 29352607 29352607 30066003

1000 Освіта 713396 713396 152607 152607 152607 866003
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 48847 48847 29500 29500 29500 78347

1020
Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 198968 198968 84600 84600 84600 283568

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 198968 198968 84600 84600 84600 283568

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 4255 4255 4255 4255

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами 465581 465581 34252 34252 34252 499833

7000 Економічна діяльність 29200000 29200000 29200000 29200000

7300 Будівництво та регіональний розвиток 29200000 29200000 29200000 29200000

7360 Виконання інвестиційних проектів 29200000 29200000 29200000 29200000

0617366 7366 0490

Реалізації проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення 
України 29200000 29200000 29200000 29200000
в тому числі за рахунок субвенції з 
державного бюджету для реалізації 
проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення 
України 29200000 29200000 29200000 29200000

0700000
Департамент охорони здоров'я 
Запорізької міської ради 106988 106988 10067500 10067500 10067500 10174488

0710000
Департамент охорони здоров'я 
Запорізької міської ради 106988 106988 10067500 10067500 10067500 10174488

2000 Охорона здоров'я 106988 106988 67500 67500 67500 174488

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 345774 345774 67500 67500 67500 413274



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2140
Програми і централізовані заходи у  галузі 
охорони здоров'я -238786 -238786 -238786

0712144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих 
на цукровий та нецукровий діабет -238786 -238786 -238786

7000 Економічна діяльність 10000000 10000000 10000000 10000000
7300 Будівництво та регіональний розвиток 10000000 10000000 10000000 10000000

7320
Будівництво об'єктів соціально- 
культурного призначення 10000000 10000000 10000000 10000000

0717322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 
закладів 10000000 10000000 10000000 10000000

1000000
Департамент культури і туризму 
Запорізької міської ради 49980 49980 49980

1010000
Департамент культури і туризму 
Запорізької міської ради 49980 49980 49980

1000 Освіта 49980 49980 49980

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами 49980 49980 49980

1200000

Департамент з управління житлово- 
комунальним господарством 
Запорізької міської ради 19954 19954 9325731 1044596 9325731 9345685

1210000

Департамент з управління житлово- 
комунальним господарством 
Запорізької міської ради 19954 19954 9325731 1044596 9325731 9345685

6000 Житлово-комунальне господарство 19954 19954 19954

6010

Утримання та ефективна експлуатація 
об'єктів житлово-комунального 
господарства 19954 19954 19954

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 
експлуатацією об'єктів житлово- 
комунального господарства 19954 19954 19954

7000 Економічна діяльність 1044596 1044596 1044596 1044596

7300 Будівництво та регіональний розвиток 1044596 1044596 1044596 1044596

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства 1044596 1044596 1044596 1044596

8000 Інша діяльність 8281135 8281135 8281135

8300
Охорона навколишнього природного 
середовища 8281135 8281135 8281135

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів 8281135 8281135 8281135

1400000
Департамент інфраструктури та 
благоустрою Запорізької міської ради 1378000 835000 1378000 1378000

1410000
Департамент інфраструктури та 
благоустрою Запорізької міської ради 1378000 835000 1378000 1378000

7000 Економічна діяльність 835000 835000 835000 835000
7300 Будівництво та регіональний розвиток 835000 835000 835000 835000

1417310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства 835000 835000 835000 835000

8000 Інша діяльність 543000 543000 543000

8300
Охорона навколишнього природного 
середовища 543000 543000 543000

1418340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів 543000 543000 543000

4400000

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Шевченківському 
району 105735 105735 105735 105735

4410000

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Шевченківському 
району 105735 105735 105735 105735

7000 Економічна діяльність 105735 105735 105735 105735



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7300 Будівництво та регіональний розвиток 105735 105735 105735 105735

4417310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства 105735 105735 105735 105735

4600000
Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському району 242141 242141 242141 242141

4610000
Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському району 242141 242141 242141 242141
7000 Економічна діяльність 242141 242141 242141 242141

7300 Будівництво та регіональний розвиток 242141 242141 242141 242141

4617310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства 242141 242141 242141 242141

Всього видатків 890318 890318 50471714 41647579 50471714 51362032

Директор департаменту
фінансової та бюджетної О.А. Вагіс
політики міської ради

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської 
ради

Р .А.Омельянович




